関係者各位

2024年 4月 吉日

静岡県富士市宮下２５３番地

株式会社ゼネサン化成

代表取締役会長 朱 曄

代表取締役社長 畔上 嘉信

会社分割による事業継承に関するご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

この度、株式会社ゼネサン化成は、2024年3月29日付で、株式会社楠見製作所が営む業務

用エアコンパネル等のプラスチック成形加工及び組立加工事業（以下、当事業）に関する

権利義務を譲り受けることを内容とする吸収分割の契約を締結いたしました。効力の発生

日は2024年5月1日を予定しております。

株式会社ゼネサン化成は、株式会社ゼネサン（静岡県富士市五貫島1177）が株式会社楠見

製作所の当事業を会社分割（吸収分割）の方法により譲り受けるために設立した新設会社

となります。

新体制では2024年5月1日より、株式会社楠見製作所の新富士工場と五貫島工場に所属する

従業員及び設備の全てを引き継ぎ運営してまいります。

今後も社員一同、皆様のご期待にお応え出来ますよう努めて参る所存でございますので倍

旧のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

謹白

会社分割の概要

１．会社分割の概要

 分割会社 分割承継会社

商号 株式会社楠見製作所 株式会社ゼネサン化成

事業内容 プラスチック成形加工他 プラスチック成形加工他

所在地 神奈川県横浜市港北区新羽町

1781番地19

静岡県富士市宮下253番地

電話番号 045-542-8239 054-560-0391

代表者 代表取締役社長 楠見健次郎 代表取締役会長 朱   曄

代表取締役社長 畔上 嘉信

資本金 2千万円 980万円

株主構成 楠見健次郎他 株式会社ゼネサン 100%

実行日 2024 年 5 月 1日(予定)

２．分割承継会社新役員

代表取締役会長 朱 曄

代表取締役社長 畔上 嘉信

取締役常務 高 楊

常務執行役員    佐野 祐一

以上